
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГУЛЕКОВСКОЕ» 

«ГЫЛЕГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫ 

                                
Одиннадцатая очередная сессия 

Совета депутатов муниципального образования «Гулековское» 

третьего созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

  29 апреля 2013 года                                                                                                        № 83 

                                                                 д.Гулеково 

 

Об оплате за выслугу лет Главе  

муниципального образования «Гулековское»  

 

 

В соответствии с Положением об оплате труда выборного должностного лица 

органа местного самоуправления муниципального образования «Гулековское», Совет 

депутатов муниципального образования «Гулековское» РЕШИЛ: 

 

Установить Главе муниципального образования «Гулековское» Касаткину Евгению 

Геннадьевичу оплату за выслугу лет в размере 15 % от должностного оклада  с 07 марта 

2013 года (стаж – 5 лет). 

                                                 

 

Глава  муниципального образования  «Гулековское»                                  Е.Г.Касаткин 


